
1 

D O D A T E K   č. 29 

k nájemní smlouvě ze dne 01.01.2006 
 
 
Město Vlašim, IČ: 00232947, DIČ: CZ00232947 
se sídlem Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
zastoupené starostou Mgr. Luďkem Jeništou  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Vlašim 
číslo účtu: 19-0320084389/0800, VS 9021040556 

 
dále jen „pronajímatel“ 
 
a 
 
Vlašimské městské lesy s.r.o., IČ: 27408965, DIČ: CZ27408965 
se sídlem Vlašim, Blanická 485, PSČ 258 01 
zastoupená jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
111333 
 
dále jen „nájemce“ 
 
 
 

uzavírají na základě žádosti nájemce a dohody obou smluvních stran tento 
dodatek č. 29 k nájemní smlouvě ze dne 01.01.2006 uzavřené mezi oběma smluvními 
stranami za účelem pronájmu souboru nemovitých věcí, který je tvořen lesními 
pozemky a lesními porosty, lesními cestami a dalšími nemovitostmi, které jsou 
specifikovány v seznamu, který tvoří přílohu č. 1 nájemní smlouvy ve znění pozdějších 
dodatků. 
 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nepříznivé situace v lesním hospodářství 
se smlouva mění takto: 
 
 
Bod III. – se doplňuje následovně: 
 

 Nájemné na rok 2020 za pronájem souboru nemovitých věcí se sjednává 
dohodou ve výši 150.000 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých). 
Nájemné na rok 2020 je splatné nejpozději k 30.11.2020 na bankovní účet 
pronajímatele č. 19-030084389/0800 vedeného u České spořitelny a.s., pobočka 
Vlašim, VS 9021040556. 
 

Nájemné na každý následný běžný kalendářní rok se nemění a nájemce je povinen při 
úhradě nájmu postupovat dle ust odst. 1, písmeno a), Bod III. nájemní smlouvy 
 

 
 

V ostatním zůstává text smlouvy nezměněn. 
 
 



2 

Tento dodatek č. 29 o dvou stranách tvoří nedílnou součást nájemní smlouvy a je 
zhotoven ve dvou výtiscích - stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

 
Schváleno Radou města Vlašimi (Usnesení z 12. zasedání Rady města Vlašimi, 

konaného dne 15.06.2020). Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek k nájemní smlouvě byl sepsán dle 
jejich skutečné a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, že dodatek k nájemní smlouvě si přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují na dodatku k nájemní smlouvě svoje podpisy. 
Vztahy neupravené tímto dodatkem k nájemní smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zpracováním a užitím osobních údajů 

uvedených v této smlouvě, v dokumentech souvisejících s tímto nájmem a 
navazujících na něj v souladu s příslušnými zákony a souhlasí s vedením těchto 
dokumentů v příslušných evidencích.  
Povinnost uveřejnit smlouvu a metadata v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, splní město Vlašim (u příjemce 
veřejných prostředků bude zveřejněno jméno, příjmení, rok narození, obec, v níž má 
trvalý pobyt). Datum zveřejnění oznámí město Vlašim na e-mailovou adresu nájemce 
do 3 pracovních dnů od doručení potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.“ 
 
Ve Vlašimi dne  30.06.2020 
 
 
 
Za pronajímatele:      Za nájemce: 
 
 
 
 
...................…............................    ...................…............................ 
Mgr. Luděk Jeništa      
starosta       jednatel 
 
 
 
 




